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POSTANOWIENIA OGÓLNE

Niniejsze Warunki Korzystania (zwane dalej „Warunkami”) stanowią umowę prawną

pomiędzy Tobą (zwanym dalej „Klientem” lub „Ty”, „Użytkownikiem”) a Fininity OÜ

(spółka zarejestrowana pod numerem rejestracyjnym: 14523902, adres: Paadi tee 3,

Haabneeme, 74001 Harju maakond, Estonia) (zwana dalej „Fininity OÜ” lub „My”, „Nas”

) w sprawie korzystania z witryny internetowej i wszystkich powiązanych usług, funkcji i

treści oferowanych przez Fininity OÜ (łącznie „Usługa”).

Ta witryna internetowa (zwana dalej „Witryną”) jest własnością Fininity OÜ.

Zastrzegamy sobie prawo do zmiany niniejszych Warunków w dowolnym czasie.

Niniejsze Warunki są regulowane prawem Rzeczypospolitej Polskiej.

ZAKRES USŁUG

Na naszej stronie internetowej oferujemy następujące rodzaje usług:

Prezentacja wstępnych ofert kredytowych. Na naszej stronie internetowej zbieramy

informacje o bieżących ofertach kredytowych od naszych partnerów i wyświetlamy

je jako listę ofert kredytowych. Możesz kliknąć link, aby odwiedzić witrynę partnera

i rozpocząć proces aplikacji kredytowej bezpośrednio na jego platformie. Prosimy

zwrócić uwagę: warunki przedstawione w witrynie z ofertami kredytowymi mogą

różnić się od warunków, które ostatecznie otrzymasz od partnera.

Wstępna aplikacja kredytowa. Korzystając z naszej usługi i wypełniając formularz

na naszej stronie internetowej, możesz złożyć wniosek o kredyt online. W tym celu

przekazujemy Twoje dane osobowe z formularza do naszych partnerów, którzy

sprawdzają Twoją zdolność kredytową i przedstawiają Ci oferty kredytowe.

Przekazujemy Ci wyniki (wstępne zatwierdzenie lub odmowa) otrzymane od

naszych partnerów. Po otrzymaniu wstępnego zatwierdzenia kredytu masz prawo

przejść z naszej strony na stronę wybranego partnera, aby zakończyć składanie

wniosku. Masz prawo zgodzić się na proponowane warunki partnera i podpisać

umowę kredytową lub odmówić i nie podpisać umowy kredytowej. Prosimy zwrócić

uwagę: Fininity OÜ nie odpowiada za decyzje podejmowane przez partnerów na

podstawie przesyłanych informacji. Fininity OÜ nie wpływa na proces

podejmowania decyzji przez partnerów. Proces zatwierdzenia i warunki udzielenia

kredytu są ustalane niezależnie przez partnera.



Nasi partnerzy to wyłącznie licencjonowani pośrednicy kredytowi i instytucje kredytowe.

Nasze usługi są dla Ciebie darmowe.

Prosimy zwrócić uwagę: Fininity OÜ nie jest instytucją kredytową. Nie udzielamy

kredytów, nie zawieramy umów kredytowych, nie oceniamy Twojej zdolności kredytowej.

WARUNKI KORZYSTANIA Z USŁUG

Nasze Usługi są świadczone osobom powyżej 18 roku życia. Osoby niepełnoletnie

poniżej 18 roku życia nie mogą korzystać z naszych Usług.

Korzystając z Usługi, zabrania się podszywania pod inną osobę, podawania cudzych

danych osobowych jako własnych lub naruszania praw osób trzecich w jakikolwiek inny

sposób.

OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI

Usługi są świadczone w stanie „takim, jakim są”. Fininity OÜ nie ponosi żadnej

odpowiedzialności, w tym za zgodność Usług z celami Użytkownika.

Fininity OÜ nie gwarantuje, że Usługi będą odpowiadać wymaganiom Użytkownika ani że

będą świadczone nieprzerwanie, na czas, w sposób niezawodny ani wolny od błędów.

Fininity OÜ nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek decyzje podejmowane przez

Użytkownika na podstawie informacji zawartych na stronie internetowej.

ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA TREŚCI

Jesteśmy odpowiedzialni za nasze własne treści na tej stronie internetowej. Jednak

nasza odpowiedzialność nie obejmuje monitorowania informacji stron trzecich ani

aktywnego poszukiwania potencjalnie nielegalnych treści, które nie zostały

bezpośrednio stworzone przez Fininity OÜ.

ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA LINKI

Nasza oferta zawiera linki do zewnętrznych witryn internetowych, na których treści nie

mamy wpływu. Dlatego nie możemy ponosić odpowiedzialności za te zewnętrzne treści.

Odpowiedzialność za treści tych stron ponosi zawsze odpowiedni dostawca lub operator

tych stron. Linkowane strony zostały sprawdzone pod kątem możliwych naruszeń prawa

w momencie linkowania. Treści nielegalne nie były widoczne w chwili linkowania. Jednak

stałe monitorowanie treści linkowanych stron nie jest uzasadnione bez konkretnych

dowodów naruszenia prawa. Jeśli dowiemy się o jakichkolwiek naruszeniach prawa,

niezwłocznie usuniemy takie linki.



PRAWA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ

Wszystkie obiekty dostępne za pośrednictwem witryny, w tym elementy graficzne,

teksty, obrazy, ilustracje, filmy, programy komputerowe, bazy danych, muzyka, dźwięki i

inne obiekty, a także jakiekolwiek treści zamieszczone na stronie internetowej, są

wyłączną własnością Fininity OÜ i innych właścicieli praw autorskich i są chronione

polskim prawem. Jeśli treści na tej stronie nie zostały stworzone przez Fininity OÜ,

poszanowane są prawa autorskie osób trzecich. Kopiowanie, przetwarzanie, dystrybucja

lub jakiekolwiek wykorzystanie poza granicami prawa autorskiego wymaga pisemnej

zgody odpowiedniego autora lub twórcy. Pobieranie i kopiowanie obiektów jest

dozwolone wyłącznie do użytku prywatnego, niekomercyjnego.

PRYWATNOŚĆ DANYCH

Dbamy o prywatność danych i bezpieczeństwo.

W ramach świadczenia naszych usług przetwarzamy Twoje dane osobowe. Szczegółowe

informacje na temat tego, jak przetwarzamy Twoje dane osobowe, znajdziesz w naszej

Polityce Prywatności.

https://pieniadzeonline.com/privacy-policy/

